per abs Danico Ministro exhibitum.

(1677)... ob. Lillienhock (tom XXI str.

276).— Ad tritissimam in fidei contro-

versiis quaestionem: ubi scriptum est?...

ob. Nenuichen (tom XXII str. 78 i 258)^
Jest to edycja IV. Trzy pierwsze wyszy za-

pewne w Niemczech. Edycya polska z r.

1770 istnieje, o czeni obacz tom XXIII
8tr. 258.— Sacra Rituum Congregatione

(1749)... ob. Aldrovando P. - Bobola

Andrzej.
^- ex parte generosorum instigato-

rum utriusque gentis, contra in Replica
pro parte Ducis Curlandiae allegata.
B. m. dr. (1772). folio.

Petersb. publ.— brevis ac sincera ad virulentos

Articulos sive conyictos errores XVI.
contra fratres Bohemos.

Friese Beytr. II Th. I Bnd. str. 383. - Jo-
cher 3437.

Obacz: Socyn Faust. — Wolan.

- — ob. Barscius Fr. Borussus (brevis

1610)
— Bernardini J. (Cracov. Ca-

nonizationis 1676)
— Borussus F. (Ora-

tioni A. Volani 1589) — Camotti Th.

(ad J. Markiewicz 1675) — Gonringius
Her. (ad V. Magni 1654)

— Gardinerus
Sam. (ad Sandii ep. 1681)— Hap Cas.

(Mat. Dressero 1600)
—

Helbig Joan.

(de lapide 1683)
— Hermelin O. (ad

legatos 1706)
— Jan Kanty (Canoniz.

1676) ~ Jurgiewicz A. (ad A. Yolani
lib. 1587, 1590)

— aski A. (haeret. j

1578, ad J. Westphal. 1560. c. Hosii

1559)
— Laurentius Jan (ad errores

1565— 7)
— Lilia Pet. (ad epist. Regii

1584)
— Lillienhoeck A. (ad libell.

memor. 1677)
— ubieski St. (ad 70

rationes 1620; ob. Zbaraski J.)
— Lu-

bomirski Jerzy
— Magni Val. (ad li-

bellum 1662) — Melanchton (de con-

tro v. Stancari 1559)
— Mencelius Hier.

(ad calumn. 1558)
—

Mij akowski (ad
libellum 1644)

—
Mikoajewski D. (ad

Ministromachiam, J. Krzucki 1593) —
Najmanowicz Krz. (contra praetensam
1645, ad libellum 1623)

— Palaeolo-

gus — Patrocinium (ad Calumnias) —
Pisanus Alf. (ad J. Niemojews. 1585)— Pisecius T. (ad 10 rationes 1610)— Plemieski Fab. (ad libellum 1615)— Prisbachius W. (ad orationem 1573)— Romulus Fr. (ad capita 1591)

—
Rociszewski Woj. (ad calumnias 1615)—

Rosenberg Alb. (Civitatis Gedanensis

1712)
— Rybiski Zyg. (Civit. Gedan.

1712) ^ Saxo percusit Philistaeum

(1697)
— Schadius Dan. (amicorum

Aronis 1581)
— Simler J. (ad Fr. Stan-

cari lib. 1563)
— Sowakowicz (pro loco

1701) — Smalcius (ad scrip. Ravens-

pergii 1614. ad lib. Smiglecii 1613)
—

Socinus Fr. (ad paraen. Yolani 1579,
ad lib. Wuikii 1624, ad Jac. Palaeologi

1581, fratrum qui in Polonia)
— So-

koowski (utima protest. 1585)
—

Sup-

plicatio (facti et juris 1755)
—

Szczy-
gielski St. (ad 50 juris Patron. 1677)—